КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                            № 9
п. Кировский
Об образовании постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, статьей 10 Регламента Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, Положением о постоянных комиссиях, руководствуясь утвержденной структурой Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, сельский Совет депутатов решил:

1. Образовать постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Кировского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва (далее - постоянная комиссия по бюджету и вопросам местного самоуправления) в количестве 10 депутатов.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления:
	Гаркалова Анна Владимировна;

	Горбачев Дмитрий Юрьевич;

Кладов Анатолий Александрович;

Климова Татьяна Николаевна;

Легостаева Елена Владимировна;

Логвинова Анна Владимировна;

Пилюгин Сергей Михайлович;

Сураева Оксана Сергеевна;

Ткаченко Сергей Александрович;

Устьянцева Елена Александровна.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления депутата Пилюгина Сергея Михайловича.

4. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления депутата Сураеву Оксану Сергеевну.

5. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 06.10.2017 № 12 «Об образовании постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Кировского сельского Совета депутатов  шестого созыва».
6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета

       Т.Н. Климова